
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 19/02/2009
 

 
ACQUEDOTTO PUGLIESE BARI
 
Tariffe del S.I.I. 2009.
 
 
 
 L’anno 2009, il giorno 17 febbraio, alle ore 10,00, in una sala dell’Acquedotto Pugliese S.p.A., in Bari
alla Via Cognetti n. 36, sono presenti l’Amministratore Unico, Ing. Ivo Monteforte, il Direttore Generale,
dott. Massimiliano Bianco ed il Segretario avv. Maurizio Cianci, Responsabile dell’Area Gestione
Contratti ed Affari Societari.
 Il Direttore Generale propone all’Amministratore Unico di assumere formale deliberazione in relazione
al seguente argomento:
- servizio Idrico Integrato Ambito Territoriale Ottimale Puglia - Tariffe del S.I.I. 2009
 
Omissis
 
 Dopo attenta valutazione,
 
L’AMMINISTRATORE UNICO
 
- Preso atto della proposta del Direttore Generale;
 
- Visti gli atti in premessa citati;
 
- Vista l’articolazione tariffaria stabilita per l’anno 2009;
 
 
DELIBERA
 
A. di adottare, nelle more dell’approvazione definitiva del Piano d’Ambito 2009-2032, con decorrenza
dalla data di pubblicazione sul B.U.R. Puglia, la nuova articolazione tariffaria del Servizio Idrico Integrato
dell’Ambito Territoriale Ottimale Puglia cosi come riportata nel prospetto denominato “ATO Puglia -
Articolazione tariffaria 2009 del 17 febbraio 2009” che, come sopra allegato sub “A”, annulla e
sostituisce l’altro prospetto denominato “ATO Puglia - Articolazione tariffaria 2009” allegato sub “A” alla
precedente deliberazione n. 03/09 del 12.2.2009.
 Salvi ed impregiudicati i futuri eventuali effetti di ulteriori provvedimenti sull’articolazione tariffaria;
 
B. di disporre l’adeguamento delle tariffe per l’approvvigionamento a subdistributori in conformità a
quanto stabilito dall’art. 32, c. 2 del Regolamento del SII e in base alle “tariffe base” stabilite al punto

1



precedente sempre con i medesimi termini di decorrenza di cui al punto precedente;
 
C) di disporre l’invio dell’articolazione tariffaria all’Autorità ATO Puglia e successivamente al B.U.R.
Puglia;
 
D) di dare mandato al Direttore Generale di provvedere ai consequenziali adempimenti;
 
E) Omissis.
 
Il Segretario l’Amministratore Unico
Avv. Maurizio Cianci Ing. Ivo Monteforte
 
 Il presente estratto è conforme all’originale trascritto nel libro dell’Amministratore Unico dalla pagina 120
alla pagina 123.
 
 Bari, 17 febbraio 2009
 
Il Segretario
Avv. Maurizio Cianci

2


